
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w Skępem stanowiąca część 

inwestycji pn. Przebudowa ulicy Spółdzielczej oraz ulicy 

Przemysłowej w Skępem  

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SKĘPE 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866560 

1.4.) Adres zamawiającego: 

1.4.1.) Ulica: ul. Kościelna 2 

1.4.2.) Miejscowość: Skępe 

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-630 

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 

1.4.7.) Numer telefonu: 542878520 

1.4.8.) Numer faksu: 542877204 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skepe.pl 



1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skepe.pl 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00079738/01 

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-11 08:45 

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia: 

Ogłoszenie o zamówieniu, 

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078175/01 

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przed zmianą: 



1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa ulicy Spółdzielczej w Skępem 

stanowiąca część inwestycji pn. Przebudowa ulicy Spółdzielczej oraz ulicy 

Przemysłowej w Skępem, zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną oraz 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera dokumentacja projektowa/techniczna (w zakresie wskazanym w 

pkt 1), która stanowi Załącznik nr 5 do SWZ oraz specyfikacja techniczna wykonania 

i odbioru robót stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ. Przedmiar robót/ kosztorys 

nakładczy stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ ma charakter wyłącznie pomocniczy w 

stosunku do dokumentacji projektowej/technicznej i służy określeniu rodzaju robót 

wchodzących w skład zamówienia, zaś pełny zakres robót Wykonawca zobowiązany 

jest określić na podstawie dokumentacji projektowej/technicznej.3. Wykonawca 

zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją 

projektową/techniczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, aktualnie 

obowiązującym prawem budowlanym, innymi obowiązującymi przepisami, Polskimi 

Normami oraz sztuką budowlaną.4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji 

zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 

do SWZ. 

Po zmianie: 

1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa ulicy Spółdzielczej w Skępem 

stanowiąca część inwestycji pn. Przebudowa ulicy Spółdzielczej oraz ulicy 

Przemysłowej w Skępem, zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną oraz 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 2. Zamówienie obejmuje 

wykonanie: 1) etapu 2 – od km 0+000 do km 0+695, 2) etapu 4 – od km 0+000 do km 

0+395.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 



projektowa/techniczna (w zakresie wskazanym w pkt 1), która stanowi Załącznik nr 5 

do SWZ oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót stanowiąca 

Załącznik nr 6 do SWZ. Przedmiar robót/ kosztorys nakładczy stanowiący Załącznik 

nr 7 do SWZ ma charakter wyłącznie pomocniczy w stosunku do dokumentacji 

projektowej/technicznej i służy określeniu rodzaju robót wchodzących w skład 

zamówienia, zaś pełny zakres robót Wykonawca zobowiązany jest określić na 

podstawie dokumentacji projektowej/technicznej. 4. Wykonawca zobowiązany jest do 

realizacji przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną, 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, aktualnie obowiązującym prawem 

budowlanym, innymi obowiązującymi przepisami, Polskimi Normami oraz sztuką 

budowlaną. 5. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis 

Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ. 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2021-06-25 10:00 

Po zmianie: 

2021-06-28 11:00 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 



8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2021-06-25 10:05 

Po zmianie: 

2021-06-28 11:05 

 


		2021-06-11T09:07:49+0200
	Piotr Wojciechowski




